[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017

                                           № 3
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления главы городского поселения Березово от 12.12.2008 № 36 «Об утверждении положения об организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек городского поселения Березово»

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Березово от 03.06.2016 № 168 «О ликвидации администрации городского поселения Березово», уставом городского поселения Березово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Березово от 31 июля 2008 года № 148:

1. Постановление главы городского поселения Березово от 12.12.2008         № 36 «Об утверждении положения об организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек городского поселения Березово» признать утратившим силу.

2.. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава городского поселения

                             Д.С. Чупров